Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики
РЕШЕНИЕ

06 февраля 2024 года                                                                                              № 119/524-5
	О назначении в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку (приложение 1)
2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель Чебоксарской районной ТИК

	Е.Ю. Владимирова

	Секретарь Чебоксарской районной ТИК
	М.Е. Семенова

Приложение № 1 к решению

Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

от 06 февраля 2024 года № 119/524-5
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Васильев

Алексей Михайлович
	Собрание избирателей по месту жительства
	1703

	2.
	Иванова

Алевтина Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1708

	3.
	Максимова

Инесса Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1708

	4.
	Алексеева

Роза Васильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Чебоксарском районе Чувашской Республики
	1710

	5.
	Николаева

Роза Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1710

	6.
	Ильина

Валентина Романовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1712

	7.
	Галимов

Ильдус Тимергазиевич
	Собрание избирателей по месту работы
	1713

	8.
	Игнатьева

Людмила Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1713

	9.
	Васильева

Надежда Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы МБОУ «Чиршкасинская ООШ им.Л.Пучкова» Чебоксарского МО ЧР
	1714

	10.
	Матьянова

Ирина
Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1714

	11.
	Алексеев

Вячеслав Валерианович
	Собрание избирателей по месту жительства
	1715

	12.
	Петрова

Наталия Ирулиновна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1717

	13.
	Петухова

Дарья Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1718

	14.
	Пудаев

Олег Георгиевич
	Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	1718

	15.
	Лукина

Диана
Евгеньевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Чебоксарском районе Чувашской Республики
	1722

	16.
	Буинцева

Ксения Валерьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Чебоксарском районе Чувашской Республики
	1724

	17.
	Петрова

Ираида Самсоновна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1724

	18.
	Шашкарова

Ирина
Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1724

	19.
	Попова

Маргарита Алексеевна
	Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР-Либерально-демократической партии Рос-сии
	1729

	20.
	Афанасьева

Лариса Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1732

	21.
	Ефимов

Даниил Сергеевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Чебоксарском районе Чувашской Республики
	1736

	22.
	Федорова

Галина Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1736

	23.
	Александрова

Мария
 Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1741

	24.
	Васильев

Василий Александрович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в Чебоксарском районе Чувашской Республики
	1745

	25.
	Васильева

Надежда Федоровна
	Чувашским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1745

	26.
	Терентьева

Лилия
Леонидовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1745

	27.
	Ефимова

Наталия Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1746

	28.
	Алексеев

Андрей Алексеевич
	Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР-Либерально-демократической партии Рос-сии
	1751

	29.
	Прокопьева

Екатерина Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1753

	30.
	Егорова

Алена
Витальевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1755

	31.
	Андреева

Надежда Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1759

	32.
	Парамонова

Анастасия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1761